اس ورکشاپ نے حال ہی میں کام کرنا شروع کیا ہے۔ یہ ورکشاپ جو پاکستان بھر میں اپنی نوعیت کا واحد صنعتی ادارہ ہے تارا اور ڈاک کے شعبوں کے لئے تمام اشیاء تیار کیا کرے گا۔ اس قسم کا ایک اور ورکشاپ مستقبل قریب میں ہی کراچی میں بھی کھولنے کی تجویز ہو رہی ہے۔ (اسٹار)

# لفظ

فی جمعہ
۲۵ رمضان المبارک ۱۳۶۸ھ
۲۲ جولائی ۱۹۴۹ء نمبر ۱۶

## پاکستان و افغانستان کے وفود کا بمباری و انقار کا معاہدہ

### مشترکہ تحقیقات چار گھنٹے تک جاری رہی

کابل ۲۱ جولائی۔ آج پاکستان و افغانستان کے وفود معمل زنی نامی اس مقام پر پونے چھ ماہ افغانستان کے الزام کے مطابق پچھلے ماہ پاکستانی طیارے نے گرائے تھے یا وہ ہے کہ اس مشترکہ تحقیقات میں پاکستانی وفد کی قیادت پاکستان کے رکن مواصلات اور مغربی پنجاب کے آئندہ گورنر سردار عبدالرشتر زار ہے ہیں۔